
 
 

 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
 

ДВАДЦЯТЬ  ВОСЬМА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
від 17 вересня 2013 року       № 2463 
 
Про внесення доповнення до рішення  
Кіровоградської міської ради 
від 29.01.2013 року № 2219 
 
 

Керуючись статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи клопотання начальника КРЕПу № 9 Лужняка В.М. 
від 31.07.2013 № 206, звернення депутата Кіровоградської міської ради 
Кролевця А.В. від 13.08.2013 № 3124 мр/зв., міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Внести доповнення до рішення Кіровоградської міської ради 
від 29.01.2013 року № 2219 ,,Про визначення послуги з вивезення побутових 
відходів як окремої комунальної послуги, право на здійснення якої 
виборюється на конкурсних засадах”, а саме пункт 2 після слів ,,побутових 
відходів” доповнити словами ,,в місті Кіровограді, крім мікрорайону 
,,Гірничий” (в межах вулиць: Лінія 1-а, №№ 1 — 5, Лінія 2-а, 
№№ 6 — 10, Лінія 3-а, №№ 11 — 14, Лінія 4-а, №№ 15 — 19, Лінія 5-а, 
№№ 20 — 24, Лінія 6-а, № 25, Лінія 7-а, №№ 31 — 34, Лінія 8-а, №№ 35-37, 
Лінія 9-а, №№ 38 — 51, Лінія 10-а, №№ 52 — 61, Нижня П'ятихатська, 
№№ 18, 20, 20-а, 22, 24)”. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства та енергозбереження, заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Поліщука С.Ю. 
 
 
 Міський  голова             О.Саінсус 
 
 
Масло 24 03 14 
Лужняк 27 12 95 


